positum existimant. Sunt alia duo ibidem similia: vide פשט Imper. רגזו Commovemini, Psal. 4.5. Futurum, ותרגזו לי Et commota es propter me. Ezech. 16.43. Hiphil הרגזו Commovit; Ad iram provocavit. Præterit. הרגזו ממלכות Commovet regna, Jesa. 23. v. 11. Partic. מרגזו ארץ Commovens terram. Job. 9.6: Plurale constructum, למרגזו אל Commoventibus Deum, id est, ad iram provocantibus. Job. 12. vers. 6. Chald. Præter. מרדי הרגזו Ex quo provocarunt ad iram patres nostri לאלה Deum, Esr. 5. v. 12. Hitpabel Infinitiv. יען התרגזוה אל Propter commoveri te ad me, 2. Reg. 19. v. 28. id est, quoniam furis contra me.

רגזו m. Trepidus, Commotus: לב רגזו Cor trepidum, Deut. 28.65.

רגזו m. Commotio: חדלו רגזו Desistunt à commotione, Job. 3.26.

רגזו m. Chaldaic. Ira, Commotio: ברגזו Per iram, Dan. 3.13.

רגזה f. Commotio, Ezech. 12.18.

רגזו m. Vide suo loco in Aleph.

רגל Obtrectare, Detrahere: Præteritum לא רגל Non obtrectat linguâ suâ, Psalm. 15. 3.

Pihel רגל idem: item Explorare: Partic. מרגלים אתם Exploratores estis, Gen. 42.9: כמרגלים את הארץ Tanquam explorantes terram, v. 30. Infinitiv. לרגל Ad explorandum, Jos. 14.7. Futurum, וירגל בעבדך אל ארבי Et obtrectatorem egit in servum tuum apud Dominum meum, 2. Sam. 19. vers. 27, id est, detulit, traduxit. Hiphil הרגיל Alluefecit. Præter. הרגילתי לאפרים Assuefecit Ephraimum, Hos. 11.3, q. d. pedavi, id est, ire vel incedere feci & ה est loco ה ab initio, præter normam.

רגל c. sed scdm. sapius, Pes: רגל ישרה Pes rectus, Ezech. 47.

Aff. **כַּפֵּי רַגְלֶךָ** *A planta pedis tui, Deut. 28. 35: Duales, Pedes, bini proprie, sed quadrupedibus etiam ac insectis tribuitur, quod in illis bis bini pedes, aut duo ordines pedum loco duorum sint: מַרְבֵּה רַגְלִים* Mutuum sive numerosum pedibus, *Levit. 11. ver. 42: Construct. רַגְלֵי* **וְרַגְלֵי הַזָּאִים** *Et pedes virorum, Gen. 24. 32: Aff. אֶת רַגְלָיו* Tegit ipse pedes suos, *Jud. 3. v. 24, id est, alvum purgat, quod sit honeste per periphrasin dicitur: vide etiam 1. Sam. 24. 3: קַל בְּרַגְלָיו* Levis pedibus suis, *2. Sam. 2. 18: רַגְלֵיהֶם לָרַע יָרוּצוּ* Pedes ipsorum ad malum currunt, *Prov. 1. 16, ubi masculinum. Potest tamen hic subintelligi Propositio ב, pro בְּרַגְלֵיהֶם* Pedibus suis ad malum currunt, *sc. impii: יִתְגַּבְּרוּ רַגְלֵיהֶם* Antequam offendantur pedes vestri, *Jer. 13. 16, hic masc. est. Vide & Prov. 7. 11. Chald. וְעַל רַגְלָיו* Et in vel super pedes, *Dan. 7. 4: Quod autem vidisti רַגְלֵיָא* pedes, *Dan. 2. 41: Aff. רַגְלֵיהֶם* Pedes ejus, *Dan. 2. 33: בְּרַגְלֵיהֶם* In pedib. suis, *Dan. 7. 7. 19.*